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Sammanställning - Kommunkoncernen sponsring och 
samarbete 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige gav i Budget 2020 med plan för 2021-2023 strategiska 
utvecklingsuppdrag till nämnderna. Kommunstyrelsens har totalt tio strategiska 
utvecklingsuppdrag i budget varav ett nämndspecifikt uppdrag var ”Uppdrag till 
kommunstyrelsen att säkerställa att kommunkoncernen bedriver jämställd sponsring. 
Uppdraget ska återrapporteras till kommunstyrelsen under 2020.” 
 
I enlighet med uppdraget har en översyn av kommunkoncernens sponsring 
genomförts. Uppdraget återrapporteras i samband med kommunstyrelsens 
verksamhetsberättelse 2020.   
 
Resultat  
Linköpings kommuns bolagskoncern består av moderbolaget Linköping Stadshus 
AB med dess åtta dotterbolag. De fyra största dotterbolagen Tekniska verken i 
Linköping AB, AB Stångåstaden, Lejonfastigheter AB samt Sankt Kors Fastighets 
AB sponsrar eller har ingått ett samarbete med föreningar eller organisationer. 
Bolagens sponsring och samarbeten omfattar inte enbart idrott utan även kultur, 
sociala och humanitära områden.  

Den procentuella fördelningen mellan kön presenteras i tabellen nedan. Neutral avser 
verksamhet där både män och kvinnor ingår och är därmed svår att fördela mellan 
kön. 

Sponsring eller samarbete Dam Herr Neutral 
Tekniska verken i Linköping AB 24 % 23 % 53 % 
AB Stångåstaden 18 % 22 % 60 % 
Lejonfastigheter AB 49 % 51 % 0 % 
Sankt Kors Fastighets AB 75 % 25 % 0 % 

 

Samtliga bolag vill genom sponsring eller samarbete med föreningar och 
organisationer bidra till meningsfulla aktiviteter, en positiv samhällsutveckling och 
skapa förutsättningar för ett tryggt Linköping. Det är en självklarhet hos respektive 
bolag att ta hänsyn till jämställdhets- och mångfaldsperspektivet vid sponsring eller 
samarbete. Bolagen har en stor bredd av föreningar och organisationer de sponsrar 
eller samarbetar med, alltifrån elitidrottsföreningar till områdesspecifika föreningar. 
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Ett exempel på samarbete är mellan Stångåstaden AB, Tekniska verken i Linköping 
AB, Länsförsäkringar samt LHC med syfte att få LHC att verka för en mer jämställd 
idrott. 

Dotterbolagen Visit Linköping & Co AB, Mjärdevi Science Park AB, Linköping 
City Airport AB samt Resecentrum Mark o Exploatering i Linköping AB har ingen 
sponsring eller samarbete med föreningar eller organisationer. 

Utifrån genomförd översyn bedömer Kommunledningsförvaltningen att 
kommunkoncernen bedriver en jämställd sponsring. Inga åtgärder föreslås därför.  

 
 
 
Peder Brandt 
Ekonomidirektör
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